
Lue mukana tuleva asennusohje huolellisesti läpi
ennen kuin aloitat. EazyGlaze-levyt täytyy asentaa
tukevalle rakenteelle, joka kestää asennuspaikalla
ilmeneviä lumi- ja tuulikuormia. Vähimmäiskalte-
vuus katolle on 50 mm/m, joka vastaa n. 3°. Kat-

totuolirakennetta käytettäessä täytyy kattotuolien 
k/k-leveyden olla 600 mm kattotuolien välissä.
Levyt on suunniteltu menemään päällekkäin
sivuilta, ja siksi niissä on yksi kapea ja toinen le-
veä profilointi levyjen sivuilla. Levyjä tulee käsitellä 

varoen. Nosta levyjä välttääksesi pinnan naar-
muuntumista. On käytettävä 45-60 mm leveitä 
kattotuoleja. Jos käytät poikkiruoteita, aseta poik-
kiruoteet vähintään 40 mm kattotuolin yläreunan 
alapuolelle.

Aseta seuraavaksi asennettavan levyn leveämpi 
profilointi, ensimmäisenä asennetun levyn, 
kapean profiloinnin päälle. Esiporaa Ø 10 mm 
reiät molempien levyjen läpi 500 mm välein - ei 
saa porata kattotuoliin. Ensimmäinen ja viimeinen 
reikä tulee sijoittaa 30-50 mm etäisyydelle 
levynreunasta.

Toista kohdat 4 ja 5, kunnes kaikki levyt on 
asennettu.

Kiinnitä mukana toimitetut ruuvit valmiiksi 
porattujen reikien läpi. Aloita alaosasta ja jatka 
ylöspäin. Ruuvit asennetaan kohtisuoraan 
alustaan nähden. Vältä ruuuvin ja levyn 
ylikiristämistä. Poista suojamuovi levyjen ylä- ja 
alapuolelta, kun levy on kiinnitetty toiselta 
puolellta.

Levyt voidaan leikata pitkittäin 
hienohampaisella sirkkelisahalla tai 
käsisahalla tai pyörösahalla. Aseta 
tukipuunkappale lähelle sahaa, tärinän 
vähentämiseksi. 

Ensimmäinen EazyGlaze-levy asetetaan  
uloimmaiseen kattotuoliin, leveä profilointi 
ulospäin. Levy tulee asettaa 50 mm yli 
kattotuolin reunasta. Esiporaa Ø 10 mm:n 
reiät EazyGlaze-levyyn 500 mm:n välein - älä 
poraa kattotuoliin. Ensimmäinen ja viimeinen 
reikä tulee sijoittaa 30 -50 mm etäisyydelle 
levynreunasta.

Kiinnitä mukana toimitetut ruuvit valmiiksi 
porattujen reikien läpi. Aloita alaosasta ja 
jatka ylöspäin. Ruuvit asennetaan 
kohtisuoraan alustaan nähden. Vältä ruuuvin 
ja levyn ylikiristämistä. Poista suojamuovi 
levyjen ylä- ja alapuolelta, kun levy on 
kiinnitetty toiselta puolellta.
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HUOM: Aseta tukipalkki katolle ennen päätyprofiilin asentamista!

52 mm

Forboring

600 mm

36 mm

Merkitse lyijykynällä kohta, joissa 
päätylistat kohtaavat päätyprofiilit.

Tee päätyseinään ura 37 mm:iä päätylistan 
yläpuolelle. Tee urasta vähintään 4 mm korkea 
ja vähintään 6 mm syvä.

Ruuvaa päätyprofiili päätyseinään kiinni. 
Saumaa päätyprofiilin yläreuna. HUOM. 
ruuvitulpat ja ruuvit ostetaan erikseen.

Esiporaa reiät enintään 600 mm:n välein 
profiilin yläpäässä olevaa porausuraa 
varten.

Sahaa 100 mm:n pätkä päätyprofiilia ja 
aseta se peittämään yhteen kiinnitettyjen 
päätyprofiileiden saumakohta.

Päätyprofiilin pidentäminen

100 mm

Asenna laajeneva tiivistenauha 10 mm:iä 
sivureunasta sisäänpäin päätyprofiilin alle. 
Älä asenna tiivistenauhaa sinne, missä 
levyjen profiilien tulisi olla. 
Tiivistenauhojen välinen tila saumataan Ø 
8 mm alusnauhalla.

Aseta päätyprofiileiden reunat 
toisiinsa kiinni.
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PÄÄTYPROFIILI TAKASEINÄÄ VASTEN (ALUPROFIILI)
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HUOM! 
EazyGlaze puhdistetaan kädenlämpöisellä ve-
dellä*. Aloita huuhtelemalla katto huolellisesti. 
Huomaa, että lika ja vieraat esineet on pestä-
vä pois kattolevyistä, ennen kuin voit käyttää 
varovaisesti pehmeää pesuharjaa, jossa on ve-
siliitäntä. Vältä hankaamista harjalla. Älä kos-
kaan harjaa tai yritä puhdistaa kuivia levyjä. 
Puhdistus ei saa tapahtua suorassa auringon-
paisteessa tai yli 25°C lämpötilassa. Painepe-
sua ei saa käyttää, koska se voi vahingoittaa 
kattolevyjen pintaa ja työntää vettä ei-toivottui-
hin paikkoihin. Älä koskaan käytä liuottimia tai 
happo- ja emästuotteita. Ne voivat vaikuttaa le-
vyihin ja tiivisteisiin.

*Käytä tarvittaessa laimennettua astianpesuainetta sisältävää liuosta (ei saa sisältää hankausaineita tai emäksisiä liuottimia).
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Levyn leveyden sovittaminen: uloin levy voidaan sovittaa katon 
leveyteen hienohampaisella sirkkelisahalla, käsisahalla tai pyörösahalla.

Yksinkertaisella kattotuolin reunan ylityksellä

Alumiinisella sivuprofiililla

Sivuprofiili seinää vasten

LEVYJEN SOVITTAMINEN KATON LEVEYDEN MUKAISESTI
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Uloimman kattotuolin tulee olla 38 mm alempana kuin muut kattotuolit. Leikkaa 
levy sopivaksi, jotta kattotuolin reunasta ylitys on 50 mm. Kiinnitä Ø8 mm 
alusnauha, 8 mm kattotuolin ulkoreunasta sisäänpäin. Aseta levy kattotuoliin, 
esiporaa Ø10 mm reikä ja kiinnitä levy mukana toimitetuilla ruuveilla.

Uloimman kattotuolin tulee olla 38 mm alempana kuin muut kattotuolit. Leik-
kaa levy sopivaksi, jotta se seuraa kattotuolin ulkoreunaa. Kiinnitä Ø8 mm 
alusnauha, 8 mm kattotuolin ulkoreunasta sisäänpäin. Aseta levy kattotuoliin, 
esiporaa Ø10 mm reikä kuten muihinkin kattotuoleihin.

Mittaa reiän sijainti myös sivuprofiilissa ja esiporaa Ø6 mm reikä sivuprofiiliin. 
Kiinnitä kaksi Ø8 mm alusnauhaa levyn päälle reunaa pitkin Ø10 mm reikien vi-
erestä. Aseta sivuprofiili levyn päälle ja kiinnitä mukana tulevilla ruuveilla.

Uloimman kattotuolin tulee olla 38 mm alempana kuin muut kattotuolit. 
Leikkaa sitten levy sopivan kokoiseksi jotta se on 2 mm lyhyempi kuin 
kattotuolin yläreuna. Kiinnitä Ø8 mm alusnauha, 10 mm kattotuolin 
ulkoreunasta sisäänpäin. Aseta levy kattotuolien päälle ja esiporaa Ø10 mm 
reikä poralla, kuten muihinkin kattotuoleihin. Kiinnitä levy mukana tulevilla 

ruuveilla. Sivuprofiiliin merkitään ja esiporataan reiät 500 mm välein 
kiinnitysruuveja varten, seinää vasten. Ruuvit tulee ostaa erikseen.  Kiinnitä Ø8 
mm alusnauha, joka näkyy piirroksessa. Aseta sivuprofiili kuvan mukaisesti ja 
kiinnitä seinään. Tarvittaessa jyrsi ura seinään kuvan 3 mukaisesti. Uran tulee 
olla 68 mm kattotuolin reunan yläpuolella.
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Plastmo tarjoaa helppoja ja tehokkaita ratkaisuja, jotka on suunniteltu  
pohjoismaiseen ilmastoon. Katso koko valikoima osoitteessa www.plastmo.fi

LÖYDÄ TULEVAISUUDEN TEHOKKAAT VEDENPOISTO-
RATKAISUT OSOITTEESTA WWW.PLASTMO.FI

TÄRKEITÄ NEUVOJA KATTOLEVYISTÄ

TÄRKEITÄ OHJEITA

KATTORAKENNE 
Suosittelemme käytettäväksi rakenteissa liima-
puuta, joka takaa suoran, tasaisen ja muotonsa 
pitävän ratkaisun. Mikäli et käytä liimapuuta, 
huomioithan, että rakenteisiin tulee asentaan 
vähintään yksi poikkiruode etu- ja takareunan 
väliin. Tämä takaa vahvemman ja jäykemmän 
rakenteen. Katso poikkiruoteiden tarve lumi-
vyöhyketaulukosta asennusohjeiden sivulta 16. 
HUOM! Kennolevyt on aina asennettava siten, 
että ne saavat tukea etu- ja takareunoistaan.

ERISTYS 
Älä koskaan eristä valoa läpäisevän katon ala-
puolta mineraalivillalla tai muulla vastaavalla, 
sillä tämä voi aiheuttaa levyjen kuumenemisen 
ja siten tulipalovaaran.

KATOLLA KÄVELY 
Jos sinulla on tarvetta kävellä katolla esmier-
kiksi pesun aikana, huomioithan, että sinun 
tulee asettaa laudat tms. ratkaisu kävelyä 
varten. Älä koskaan kävele katolla pelkästään 
levyjen päällä.

PUHDISTUS 
Kaikki kattolevyt puhdistetaan kädenlämpöisel-
lä vedellä*. Aloita huuhtelemalla katto huo-
lellisesti. Huomaa, että lika ja vieraat esineet 
on pestävä pois kattolevyistä, ennen kuin voit 
käyttää varovaisesti pehmeää pesuharjaa, jos-
sa on vesiliitäntä. Vältä hankaamista harjalla. 
Älä koskaan harjaa tai yritä puhdistaa kuivia 
levyjä. Puhdistus ei saa tapahtua suorassa 
auringonpaisteessa tai yli 25°C lämpötilassa. 
Painepesua ei saa käyttää, koska se voi 
vahingoittaa kattolevyjen pintaa ja työntää 
vettä ei-toivottuihin paikkoihin. Älä koskaan 
käytä liuottimia tai happo- ja emästuotteita. Ne 
voivat vaikuttaa levyihin ja tiivisteisiin.Trapet-
silevyt on pidettävä puhtaina sekä vapaina 
lehdistä tai sammaleesta että muista veden 
virtaamisen estävistä asioista, muuten on 
olemassa ylivuotovaara levyjen limityksessä.

KONDENSAATIO 
Vesihöyryn kondensaatiota, eli tiivistymistä voi 
muodostua erityisesti ohuiden muovi-katto-
kerrosten väliin. Kondenssiveden katoamisen 
kesto riippuu paikallisista kosteus- ja sääolo-
suhteista.

TUULETUS 
Lasitettu terassi tulee tuulettaa erityisesti 
kuumina kesäpäivinä, koska lämpötila voi 
nousta korkeaksi. Lämmittämätön, lasitettu 
terassi täytyy tuulettaa, jotta vältyttäisiin sään 
vaihtelun aiheuttamalta kondensaatiolta.

SÄILYTYS 
Säilytä levyjä tasaisella alustalla ja valolta 
peitettynä, jos säilytät niitä ulkotiloissa. 
Kattolevyjä ei saa pinota säilytykseen suoraan 
auringonvaloon. Vältä pidempiaikaista säily-
tystä suojamuovin kanssa. Suojamuovi on 
poistettava heti, kun levyt ovat asennettu.

POISTA LUMI KATOLTA 
Älä anna lumen kerääntyä katolle vaan poista 
se säännöllisin väliajoin, jotta vältyttäisiin kat-
tolevyjen sekä kattorakenteiden ylirasitukselta.

HUOM! Muista aina, että kattorakenteen 
yläpuoli täytyy käsitellä vaalealla puunkä-
sittelyaineella tai maalilla.  
Ethän käytä lipeää sillä se vaikuttaa  
tiivisteisiin.

*Käytä tarvittaessa laimennettua astianpesuainetta sisältävää liuosta (ei saa sisältää hankausaineita tai emäksisiä liuottimia).
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